

## Opettaja, äänestä opettajaa!

**Työsuojelun täydennysvaalit järjestetään sähköisesti 8.5.-15.5.2024 Työturvallisuuskeskuksen vaalisovelluksella. Vain äänestämällä voit vaikuttaa siihen, keitä varatyösuojeluvaltuutetuiksi valitaan. Saat äänestyslinkin suoraan sähköpostiisi äänestysajan alkaessa 8.5.2024.**

### 3. Pauliina Koivula-Rautjoki

Olen työskennellyt Jyväskylän kaupungin vakituksena työntekijänä vuodesta 2022, Huhtasuon yhtenäiskoulun opettajana. Olen käsityönopettaja ja opetan tällä hetkellä teknistä työtä. Aiemmin työskentelin Karstulan kunnassa teknisen työn opettajana, vuosina 2017–2022. Ennen opettajan uraani toimin yrittäjänä 2008–2014.

Olen OAJ K-S paikallisyhdistyksen hallituksessa varajäsenenä. Kuulun myös JTAO ry:n hallitukseen varajäsenenä. Olen ollut Karstulan OAJ-paikallisyhdistyksen puheenjohtaja 2020–2022, sekä toimin Karstulassa henkilöstön luottamusmiehenä 2018–2021 ja varapääluottamusmiehenä 2021–2022.

Teknisen työn opettajana olen tottunut päivittäin miettimään työturvallisuutta, niin oppilaan kuin opettajan näkökulmasta. Työtehtävissä tulee tiedostaa riskitekijät. Ihmisten kohtaaminen ja kuunteleminen on mielestäni tärkeää, jotta voidaan puuttua asioihin ja viedä niitä rohkeasti eteenpäin. Muutosta tehdään yhdessä.

Koen olevani hyvä ehdokas työsuojeluvaltuutetun tehtävään kokemukseni ja motivoituneisuuteni takia.



### 8. Sippo Kurra

Olen matematiikan, fysiikan ja kemian lehtori Palokan yhtenäiskoulusta. Koulumaailmasta minulla on yli 20 vuoden työkokemus mm. aineenopettajana, luokanohjaajana ja ICT-vastaavana.

Ilmoittauduin varatyösuojeluvaltuutetun vaaliin mukaan, koska näen työsuojeluasiat tärkeinä, kun halutaan pitää arki toimivana ja turvallisena. Karttuneella työ- ja elämäkokemuksellani uskon, että minulla on paljon annettavaa hyvien ja turvallisten työolosuhteiden kehittämisessä.

Olen luonteeltani rauhallinen ja tulen hyvin toimeen erilaisten ihmisten kanssa. Osaan muodostaa selkeän tilannekuvan monimutkaisestakin kokonaisuudesta ja uskon, että rakentavalla yhteistyöllä ratkaisut löytyvät lopulta aina.



### 9. Anu Turunen-Paloniemi

Olen työskennellyt kaupungilla vuodesta 2015, ensin tuntiopettajana ja 2017 lähtien kielten lehtorin virassa Korpilahden yhtenäiskoulussa. Tulevana syksynä siirryn töihin Kuokkalan yhtenäiskouluun. Ennen kaupungilla työskentelyä toimin Keski-Suomen opistolla ruotsin tuntiopettajana 2012–2014 sekä Humanistisessa ammattikorkeakoulussa kielten tuntiopettajana 2012–2015.

Minulla on laaja kokemus edunvalvonnasta OAJ Jyväskylän ja OAJ Keski-Suomen alueyhdistyksen hallituksista sekä JUKO:n luottamusmiehen tehtävistä. Työpaikkani työsuojeluyhdyshenkilönä olen toiminut vuodesta 2018 alkaen, ja työsuojelun peruskurssin suoritin 2019.

Olen työntekijänä itsenäinen, oma-aloitteinen ja suunnitelmallinen, ja uskon, että myös varatyösuojeluvaltuutettuna tarvitsen näitä ominaisuuksia. (Vara)työsuojeluvaltuutetun tulee tuntea hyvin alansa lainsäädäntö ja luottamusmiehenä olen tottunut ottamaan säädöksiä haltuun. Minulle ei ole ongelma ottaa esille työn ongelmakohtia, liittyvät ne sitten joko työn psyykkiseen kuormaan tai fyysiseen turvallisuuteen. Toivoisin, että voisin jatkossa olla enemmänkin mukana edistämässä kaupungin työntekijöiden työoloja ja se on tärkein syy, miksi haen tähän tehtävään.



### 7. Jouni Åkerman

Olen erityisluokanopettaja Vaajakosken yhtenäiskoulusta. Opettajatyökokemusta minulla on 30 vuotta, joista 27 vuotta erityisluokanopettajana. Työni lisäksi olen erilaisissa luottamustehtävissä: Keski-Suomen Erotuomarikerho, puheenjohtaja (2024-) OAJ Jyväskylä, hallituksen jäsen (2022-) Työsuojelun yhdyshenkilö, Jyväskylän kaupunki (2023-) Jalkapalloerotuomari (1993-).

Olisin hyvä työsuojeluvaltuutetun tehtävään, koska olen oikeudenmukainen, luotettava, ja valmis ottamaan kantaa erilaisiin ilmiöihin työyhteisöissä. Myös työyhteisöjen epäkohtiin. Kykenen mielestäni perustelevaan mielipiteeni selkeästi ja olen valmis keskustelemaan kenen tahansa kanssa työhyvinvoinnin lisäämiseksi työpaikoilla. Tätä tukevat pitkät kokemukseni koulumaailmasta ja erilaisista järjestötehtävistä sekä laaja verkostoituminen eri luottamustehtävien kautta.

